叶县自然资源局国有土地使用权挂牌出让公告(叶县网挂[2020]5号)

	叶县网挂[2020]5号    2020/12/23

	    经叶县人民政府批准,叶县自然资源局决定以 挂牌 方式出让 4(幅) 地块的国有土地使用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求 :
	宗地编号：
	 2019-30
	宗地总面积：
	 4692.5平方米
	宗地坐落：
	 叶县洪庄杨镇庙洪路（建设路）北侧

	出让年限：
	 40年
	容积率：
	 小于或等于1
	建筑密度(%)：
	 小于或等于50

	绿化率(%)：
	 大于或等于20
	建筑限高(米)：
	 小于或等于15

	主要用途：

	零售商业用地

	投资强度：
	 万元/公顷
	保证金：
	 254万元
	估价报告备案号
	4110120BB0028

	 场地平整：平整 基础设施：通水、通路、通电

	起始价：
	 254万元
	加价幅度：
	 15万元

	挂牌开始时间：
	 2021年01月12日09时00分
	挂牌截止时间：
	 2021年01月22日10时30分

	宗地编号：
	 2019-31
	宗地总面积：
	 11614.77平方米
	宗地坐落：
	 叶县洪庄杨镇庙洪路（建设路）北侧

	出让年限：
	 40年
	容积率：
	 小于或等于1
	建筑密度(%)：
	 小于或等于50

	绿化率(%)：
	 大于或等于20
	建筑限高(米)：
	 小于或等于15

	主要用途：

	其他商服用地

	明细用途

	用途名称
	面积

	其他商服用地
	11614.77

	投资强度：
	 万元/公顷
	保证金：
	 628万元
	估价报告备案号
	4110120BA0029

	 场地平整：平整 基础设施：通水、通路、通电

	起始价：
	 628万元
	加价幅度：
	 35万元

	挂牌开始时间：
	 2021年01月12日09时00分
	挂牌截止时间：
	 2021年01月22日10时45分

	宗地编号：
	 2020-19
	宗地总面积：
	 49728.67平方米
	宗地坐落：
	 广安路西侧、盐城路北侧

	出让年限：
	 70年
	容积率：
	 大于或等于1并且小于或等于3
	建筑密度(%)：
	 小于或等于25

	绿化率(%)：
	 大于或等于35
	建筑限高(米)：
	 小于或等于80

	主要用途：

	城镇住宅-普通商品住房用地

	投资强度：
	 万元/公顷
	保证金：
	 7311万元
	估价报告备案号
	4110120BA0030

	 现状土地条件：土地及地上建筑物、附属物按现状整体出让。地上资产已经县财政局处置并纳入土地成本。竞买人如需了解地上建筑物、附属物情况可到叶县自然资源局获取。竞买人竞买前请到现场踏勘现场情况，充分了解。

	起始价：
	 7311万元
	加价幅度：
	 150万元

	挂牌开始时间：
	 2021年01月12日09时00分
	挂牌截止时间：
	 2021年01月22日10时00分

	备注：
	 宗地内地上资产已经县财政局委托评估并签订了补偿协议，自协议签订之日起收储土地范围内的所有建筑物及附属物由原企业配合县财政局完成各项手续的变更注销，由县财政局全权处置，经县政府同意，本次挂牌土地地上资产纳入土地成本，土地及地上建筑物、附属物按现状整体出让。 依据土地出让规划和使用条件（详见叶自然资〔2020〕417号），重新出让后若地上建筑物、附属物不再使用，由土地竞得人自行拆除，在拆除过程中需要政府或原企业配合处理时，由县财政局负责组织协调。 土地竞得人应按照《河南省城镇小区配套幼儿园建设管理办法》及相关规定，全额缴纳应配建幼儿园包括土地成本在内的建设及配套费用。 该宗地规划用途为商业用地兼容二类居住用地，出让年限为商业用地40年、居住用地70年。

	宗地编号：
	 2020-20
	宗地总面积：
	 38162.1平方米
	宗地坐落：
	 叶县盐城路北侧

	出让年限：
	 70年
	容积率：
	 大于或等于1并且小于或等于3
	建筑密度(%)：
	 小于或等于25

	绿化率(%)：
	 大于或等于35
	建筑限高(米)：
	 小于或等于80

	主要用途：

	城镇住宅-普通商品住房用地

	投资强度：
	 万元/公顷
	保证金：
	 5610万元
	估价报告备案号
	4110120BA0031

	 现状土地条件：土地及地上建筑物、附属物按现状整体出让。地上资产已经县财政局处置并纳入土地成本。竞买人如需了解地上建筑物、附属物情况可到叶县自然资源局获取。竞买人竞买前请到现场踏勘现场情况，充分了解。

	起始价：
	 5610万元
	加价幅度：
	 115万元

	挂牌开始时间：
	 2021年01月12日09时00分
	挂牌截止时间：
	 2021年01月22日10时15分

	备注：
	 宗地内地上资产已经县财政局委托评估并签订了补偿协议，自协议签订之日起收储土地范围内的所有建筑物及附属物由原企业配合县财政局完成各项手续的变更注销，由县财政局全权处置，经县政府同意，本次挂牌土地地上资产纳入土地成本，土地及地上建筑物、附属物按现状整体出让。 依据土地出让规划和使用条件（详见叶自然资〔2020〕418号文件），重新出让后若地上建筑物、附属物不再使用，由土地竞得人自行拆除，在拆除过程中需要政府或原企业配合处理时，由县财政局负责组织协调。 土地竞得人应按照《河南省城镇小区配套幼儿园建设管理办法》及相关规定，全额缴纳应配建幼儿园包括土地成本在内的建设及配套费用。 该宗地规划用途为商业用地兼容二类居住用地，出让年限为商业用地40年、居住用地70年。

二、 中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加，申请人应当单独申请。申请人应具备的其他条件：
    符合网上出让公告或出让须知中明确的资格条件，均可参加本次国有建设用地使用权网上挂牌活动。
三、 本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。
四、 本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件。申请人可于 2020年12月23日 至 2021年01月20日 到 河南省国土资源网上交易系统 获取 挂牌 出让文件。
五、 申请人可于 2020年12月23日 至 2021年01月20日 到 河南省国土资源网上交易系统 向我局提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为2021年01月20日10时00分  。经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在 2021年01月20日10时00分 前确认其竞买资格。
六、 本次国有土地使用权挂牌活动 在 河南省国土资源网上交易系统 进行。各地块挂牌时间分别为:
     2019-30 号地块:2021年01月12日09时00分 至 2021年01月22日10时30分 ;
     2019-31 号地块:2021年01月12日09时00分 至 2021年01月22日10时45分 ;
     2020-19 号地块:2021年01月12日09时00分 至 2021年01月22日10时00分 ;
     2020-20 号地块:2021年01月12日09时00分 至 2021年01月22日10时15分 ;
七、 其他需要公告的事项:
    （一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
    （二）出让资料获取方式
     本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让须知及其他出让文件。挂牌出让须知及其他出让文件可从网上交易系统查看和打印。
     （三）资格审查
     本次国有建设用地使用权网上出让实行竞得入选人资格后审制度，即竞买申请人在网上交易系统按规定递交竞买申请并按时足额交纳了竞买保证金后，网上交易系统将自动颁发《国有建设用地使用权竞买保证金到账确认书》，确认其竞买资格，出让人只对网上交易的竞得入选人进行资格审查。如因竞得入选人的资格审查未通过，造成本次出让地块不成交的，由竞得入选人自行承当相应责任。
     （四）风险提示
     竞买人应该谨慎报价，报价一经提交，不得修改或者撤回。网上挂牌报价截止之前，竞买人至少进行一次有效报价才有资格参加限时竞价。
     操作系统请使用WinXP/Win7/ Win8；浏览器请使用IE8.0、IE9.0、IE10，其它操作系统与浏览器可能会影响您正常参与网上交易活动。数字证书驱动请到河南CA官方网站下载，并正确安装。请竞买人在竞买前仔细检查好自己电脑的运行环境，并先到网上交易模拟系统练习，以免影响您的报价、竞价。
八、 联系方式与银行帐户
    联系地址：叶县强叶土地矿产交易服务有限公司
    联 系 人：李先生
    联系电话：0375-3312960
    开户单位：
    开户银行：
    银行帐号：

	叶县自然资源局